
Uchwała Nr LVIII/946/24 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian Regulaminu Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Na podstawie art. 18 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566) oraz § 46 Regulaminu Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego stanowiącego 

załącznik do uchwały Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr III/21/99 z dnia 4 lutego 

1999 r. zmienionego uchwałą Nr XIX/288/00 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

18 września 2000 r., uchwałą Nr X/123/03 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

24 czerwca 2003 r., uchwałą Nr XXX/419/05 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

15 marca 2005 r., uchwałą Nr XLIX/671/06 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

24 października 2006 r., uchwałą Nr XXIX/562/09 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 28 kwietnia 2009 r., uchwałą Nr XL/855/18 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 września 2018 r., uchwałą Nr XVII/321/20 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 30 czerwca 2020 r. oraz uchwałą Nr XXXVI/553/22 Sejmiku Województwa Warmińsko-

Mazurskiego z dnia 29 marca 2022 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Regulaminie Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
w następującym brzmieniu: 
1) w § 2 skreśla się ust. 6 b i ust. 7, 
2) w § 13 ust. 4 skreśla się wyraz „faksem ”, 
3) § 16 ust. 2 otrzymuje brzmienie „2. Do projektu uchwały dołącza się uzasadnienie, które powinno 

wyjaśnić co najmniej potrzebę i cel podjęcia uchwały, a także wskazywać źródła finansowania, jeżeli 
projekt uchwały spowoduje obciążenie budżetu województwa lub budżetu wojewódzkich osób 
prawnych.”, 

4) § 17 ust. 1 otrzymuje brzmienie „1. Wniosek z projektem uchwały składa się w formie pisemnej oraz 
elektronicznej do Przewodniczącego Sejmiku ”, 

5) w § 21 ust. 3 skreśla się lit. e), 
6) w § 25 skreśla się ust. 2, 
7) w § 35 skreśla się ust. 4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
   

Przewodnicząca Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6683D7A1-F095-4B19-9B08-96ACBD5C085B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVIII/946/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-23T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




